
COMUNE DI GENZANO DI LUCANIA

PROVINCIA DI POTENZA

ORDINANZA N. 33  DEL   21.10.2020

OGGETTO: CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO

IL SINDACO

CONSIDERATO CHE sono state accertati numero 4 casi di positività al Covid 19, residenti nel 
Comune di Genzano di Lucania;

RILEVATA la necessità e l’urgenza di salvaguardare la salute pubblica;

VISTO l’art. 50 del D. Lgs 267/2000;

ORDINA

LA CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO PER LE GIORNATE DEL
21 E 22 OTTOBRE 2020.

DISPONE CHE

La presente ordinanza venga adeguatamente pubblicizzata nelle forme di rito, mediante la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del Comune e affissione nelle bacheche situate sul territorio
comunale e che venga trasmessa a S.E. il Prefetto di Potenza ed alle Forze dell'Ordine presenti sul 
territorio per opportuna conoscenza e per quanto di competenza;

RENDE NOTO CHE

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al  TAR entro 60 giorni o, in alternativa,
ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro 120 giorni. 

Dalla residenza municipale, 21/10/2020                                                          IL SINDACO 

f.to Dott.ssa Viviana CERVELLINO

N° PAP-00639-2020

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 21/10/2020 al 05/11/2020

L'incaricato della pubblicazione
ANNA RITA MUSCILLO


